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АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2014 №473-па
О внесении изменений в постановление администрации  Тенькинского района 28.09.2010 № 271-па

В целях приведения в соответствии с бюджетом  муниципального образования Тенькинский района Магаданской области, администрация Тенькинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение №3 к муниципальной программе  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на период 2010-2014 гг. и на перспективу до 2020г.,  утвержденной постановлением администрации Тенькинского района Магаданской области 28.09.2010 №271-па,  изложив в новой редакции согласно приложению к постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Тенька».
И.о. Главы Тенькинского района 




          С.Ф. Сакеева 
Приложение
к постановлению администрации

Тенькинского района

от 11.11.2014 № 473-па
«Ресурсное  обеспечение муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на период 2010-2014 гг. и на перспективу до 2020г.»

	Год реализации


	Стоимость мероприятий всего, в т.ч. тыс. руб.
	Объем финансирования тыс. руб.

	
	всего
	Общепрограмные затраты
	Кап. вложения
	НИОКР
	прочее
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2010
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2011
	440
	440
	-
	-
	-
	440
	-

	2012
	3 300
	3 300
	-
	-
	-
	3300
	-

	2013
	5 200
	5 200
	-
	-
	-
	5 200
	-

	2014
	100
	100
	-
	-
	-
	100
	-


____________________»
